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CONVOCATORIA CAS 001-2022-HT
ACTA DE RESULTADO DE|LA EVALUACION CURRICULAR PARA CONTRATACION DE
PERSONAL

Siendo las 09:00 horas de] dia 09 de agosto de 2022, en la sala de reuniones de los
ambientes de la Unidad Eje¢utora Hospital I[I-2-Tarapoto, se inicia la etapa de Evaluacién
Curricular del proceso de ¢ontrataciéon de personal CAS N° 001-2022-HT, para cubrir
20 PUESTOS, en cumplimjento del cronograma establecido en las Bases del presente
proceso.

Acto seguido se procedi6é a perificar la presencia de los miembros del comité designados
mediante Resolucién Directoral N° 647-2022-U.E.-H-1I-2-T, de fecha 27 de julio de 2022,
teniendo la asistencia de todos los miembros siendo estos los siguientes:

1. CPC Rosenda Milagros Saldana Angulo : Presidente
2. CPC. Freddy Junnior Pina Garcia : Secretario
3. M.C Juan Ramén Cisneros Gonzales : Miembro

Asimismo, se conté con la [presencia de los diferentes gremios en calidad de veedores,
siendo estos los siguientes:

1. Sr. Reiver Bartra Ramirez Sec. General de la Base Hospital II-2-Tarapoto
2. Lic. Enf. Joel Anibal Loza Avila  Representante del Colegio de Enf. Del Peru
CR-XCI/SM

Se entregd a la comisiéon 106 EXPEDIENTES, entrando a evaluacion curricular la totalidad
de los files. No se presentaron postulantes al Cédigo: 009-Tecnologo Medico en
Radiologia y para el codigd: 004-Médico Pediatra solo se presentaron 02 postulantes
para los 03 puestos ofertados.

Los criterios de evaluacién aplicados son los establecidos en la Bases del presente proceso,
algunos aspectos no precisaglos en las Bases fueron consensuados con los miembros de la
Comision y los veedores, siendo aprobados por unanimidad.

Se desarrolla la revision de 1ps 106 expedientes en orden aleatorio con participacién de los
miembros de la comision y los veedores acreditados. Se precisa que la Nota minima para
pasar a la Etapa de Examen|de Conocimientos es 18 PUNTOS.

Los postulantes declarados APTOS para ¢l Examen de conocimiento deberin presentarse
SOLO portando su DNI y/o Garnet de Extranjeria y un lapicero azul en el dia, lugar y hora
sefalada. El cronograma sera publicando después de haber culminado la ETAPA DE
RECLAMOS.

El postulante que no se pregente al Examen de Conocimiento dentro del grupo asignado
sera DESCALIFICADO del pfesente proceso.

Es asi que, siendo las 13:00 horas del dia 10 de agosto de 2022, se culmina la etapa de
Evaluacion Curricular, conforme a los criterios establecidos en las Bases del presente
concurso, teniendo los resultados en el ANEXO I.

En senal de conformidad cpn lo actuado y los resultados firman los miembros de la
Comision Evaluadora y los v¢edores acreditados.
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HOSPITAL TARAPOTO

RESULTADO ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION CAS N° 001-2022 HOSPITAL II-2-TARAPOTO

ANEXO |
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI Y/O C.E ng%ffgghl PUNTAJE CONDICION OBSERVACION
MEDICO PATOLOGO CLINICO
1 |SANTILLAN RUIZ DIANA 42917722 001-2022 25 APTO
2 |ESPINOZA MEDINA ANTONIO JOSE 42780106 001-2022 : noapTo  |NO CUMPLBEAPSEE%F'L SEGUN
3 |VERA CHALCO MARIA VICTORIA 29638017 001-2022 - NoapTo N CUMPLBEAPSEEF?SF'L SEGUN
MEDICO INTERNISTA
1 |URRELO GUZMAN DEBORAH ISABEL 47603121 002-2022 25 APTO
2 |DIAZ HERRERA ALAN 41762142 002-2022 . NoaPTO  |[NO CUMP"BEAF;'E%F'L SEGUN
3 |ROJAS RODRIGUEZ JORGE ENRIQUE 45309885 002-2022 ; NoapTo  |NO CUMP"BEAPSEE%F'L SEGUN
MEDICO NEUMOLOGO
1 |SALAZAR GAVINO STEPHANIE KAROL 45871668 003-2022 28 APTO
2 |CARPIO CARDENAS SERGIO LEONEL 43486081 003-2022 27 APTO
cospeng . | NOAPTG | NO CUMPLE PERFIL SEGUN

BASES
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MEDICO PEDIATRA

REQUEJO CARDQZO HYPHATIA 44188173 004-2022 28 APTO

CRUZ REATEGUI MICHAEL ELIOT 71008336 004-2022 - NO APTO NO CUMPLBEAZI'EEEHL SEGUN
MEDICO GINECO-OBSTETRA

RAMOS PEREIRA SILVIA JACKELINE 41081776 005-2022 27 APTO

ENRRIQUEZ LAURENTE JULIO 10071311 005-2022 : No APTO  |NO CUMPLBEAPSEE%F'L SEGUN

VALENCIA TIPIAN ELIANA CAROLINA 73124815 005-2022 k noapTo  |NO CUMPLgAFéiFéF'L SEGUN

MEDICO ANESTESIOLOGO

CHU GUTIERREZ FERNANDO 44623537 006-2022 25 APTO
MEDICO CIRUJANO GENERAL

CHAVEZ GUARNIZ MARIO FELIMER 44273233 007-2022 26 APTO

VELA VELA CINDY 45675118 007-2022 26 APTO

ARZOLA HIRAMA GIAN MARCO EIGO 46651990 007-2022 24 APTO

PAREDES GARCIA JOSMELL HUSSEIN 46875325 007-2022 23 APTO

CERPA PAREDEZ EDITH 47362496 007-2022 ’ NoapTe  |NOCUMPLE PERFIL SEGUN

BASES




6 |SALAZAR URBINA LAURA BEATRIZ 47856634 007-2022 . NoapTo  [NO CUMPLE RERFIL SEGUN
7 |ESTELA ARRUE CARLOS RAFAEL 45713482 007-2022 : woupng  ||NEEMPLE LR SEGUN
TEGNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA

1 |NEIRA RODAS ROSITA CONSUELO 72401097 008-2022 25 APTO
2 |CRUZ CUEVA SANDRA YAMELIN 75319921 008-2022 23 APTO
3 |CABALLERO BARDALES ROBERT LIONEL 09894549 008-2022 23 APTO
4 [CASTRO RAMIREZ MARIBEL 40397440 008-2022 22 APTO
5 |FLORES LAZARO GRECIA MILAGROS 75517980 008-2022 5 —
8 |CHAVEZ SALAZAR JOHN CRISMANN 73036743 008-2022 - Noapro  |NOCUMPLE RERFIL SEGHN
7 |CONDOR ELIZARBE IBAN ROLI 74500770 008-2022 . NoapTo  |NOCUMPLE RERFIL SEGUN
8 |QUIROZ GORDILLO DEYLI ANILU 74424927 008-2022 - NoapTo  [NO CUMPLE BERFIL SEGUN
9 |TORRES FERNANDEZ ROSANA 76618964 008-2022 i noapTo MO CUMPLBEAZEERSF”- SEGUN
10 |VILLAR HUAMAN CRISTHIAN FERNANDO VICENTE 41544221 008-2022 - noapTo  |NO CUMP'—BEAPSEERSF'L SEGUN




TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA

DESIERTO

009-2022

LICENCIADO EN ENFERMERIA ESPECIALISTA EN EMERGENCIA Y DESASTRES

SAMANIEGO HUANCAS DEXI MARGOTH 70104184 010-2022 29 APTO
ALEGRIA ALEGRIA ANDY MARTIN 44653208 010-2022 : NoApTO  |[NO CUMPLBEAPSEEF;F'L SEGUN
ANGULO SABOYA CAROLINA 43317072 010-2022 - NOAPTO  |V© “UW'-;AE':E:HL SEGUR
RUCOBA REATEGUI JHON SHATNER 42171884 010-2022 g NnoapTo  |NO CUMPLBEAF,’S'E';F'L SEGUN
TUESTA GONZALES ANA KAROLA 45228952 010-2022 : NoAPTO  |[NO CUMPLEAZEERSF'L SEGUN
VALLE GORA JHOSSEN JAIME 46194882 010-2022 . NoaApTO  |NC CUMPLgAPSEEFéF'L SEGUN
LICENCIADO EN ENFERMERIA
TROYA CRUZ FLOR MARIA 73791729 011-2022 25 APTO
FLORINDEZ ROJAS ANNIE ALICIA 70159442 011-2022 24 APTO
DAVILA ALVA SHIRLEY 46407805 011-2022 23 APTO
LOPEZ BARLADEZ ARELI DE JESUS 41937261 011-2022 23 APTO




VASQUEZ PEZO YESENIA 71848232 011-2022 22 APTO
GAMONAL CHUPE EMILY KATERIN 71076811 011-2022 - NnoapTO  |NO CUMPLSAPSIERSF”- SEGUN
PINEDO PINEDO TANIA ISABELLA 70488921 011-2022 - NoaArTo  |NO CUMPLBEAEEEF;F'L SEGUN
RAMIREZ PARIASCA ROBERTO CARLOS 45273905 011-2022 X NoAPTO MO CUMPLBEAPSEEF;F'L SECUN
VARGAS SHICA ANITA SILVIA 45633265 011-2022 - NnoaPTO  |NO CUMPLBEAF;EEZF IL SEGUN
TECNICO EN ENFERMERIA

BUSTOS HUINAPI CARMEN ROSA 44273582 012-2022 30 APTO
BRAVO FLORES EMILING 44073443 012-2022 30 APTO
CHUMBE SOTO CARMEN PASTORA 46205811 012-2022 30 APTO
FLORES ROJAS MARIA LUCILA 71642345 012-2022 30 APTO
GARCIA DEL AGUILA LIZ 01144210 012-2022 30 APTO
INGA SEPULVEDA MILAGROS 47137204 012-2022 30 APTO
MONTOYA AHUANARI JUAN MANUEL 43744404 012-2022 30 APTO

43252807 012-2022 30 APTO
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9 |ACOSTA GARCIA ERMA 44566354 012-2022 25 APTO
10 |AREVALO ZABARBURU MARTHA 01064382 012-2022 25 APTO

11 [CELIZ ALVA MAGALI 41568823 012-2022 25 APTO

12 [PAREDES AREVALO SILVIA LUZ 43656111 012-2022 25 APTO

13 [TARICUARIMA REYNA FIORELLA 71729144 012-2022 25 APTO

14 |AVILA TUANAMA LOLA 48297090 012-2022 _ No APTO  |NO CUMPLBEAF;EEFéFIL SEGUN
15 |COLLANTES INSAPILLO EYTTER 70239052 012-2022 i NnoapTo  |NO CUMPLBEAF;;EE%F'L SEGUN
16 |CRUZ RAMIREZ JESSYCA 76145028 012-2022 ; noapTo  |NO CUMPLBEAPS‘EF;F'L SEGUN
17 |CAMPOS SANTOS CLORINDA 71895147 012-2022 - Nopp, (WO TMELE eI BRI
18 |CARDENAS PANDURO DIANA PAOLA 46520506 012-2022 . e i A e SEGUN
19 [CEOPA VELA OSCAR 71520996 012-2022 : noapTo  |NO CUMPLBEAF;‘EF;F”- SEGUN
20 |DAVILA RAMIREZ LIZ MARIA 46834620 012-2022 - NoaPTO  |NO CUMPL;ZZ?'L SECUN
21 |FLORES RIMARICHIN ALICIA EDITH 46916596 012-2022 : noapTo  |NO CUMPLBEA';iRSF'L SEGUN
22 80347801 012-2022 : e REELN
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NO CUMPLE PERFIL SEGUN

23 |FLORES LOPEZ THALIA SIOMEY 74151499 0122022 NO APTO St
24 |GARCIA VILCHEZ NANCY 77201762 012-2022 NnoapTo  |[NO CUMP"BEAPSEEF;F”- SEGUN
25 |HUANANBAL SAAVEDRA JHOANA 47024774 012-2022 NnoaPTO MO CUMPLBEAPSEERSF”- SEGUN
26 |ISUIZA APUELA KATY 47219101 012-2022 MGprs ERSERCE AR
27 |LOZANO CORDOVA ELCI 48298330 012-2022 NEppTE | e R RN

NOCLIMPLE PEREI SECLIM
28 LUNA |SM]NO RUB| 42450835 012_2022 NO APTO A= 1§ e e Sy iy g B e e - w

BASES

29 [LINARES FLORES FRANK EDINSON 45071699 012-2022 s | EENEES EERRIOREN
30 [MAURICIO DIAZ MILAGRITOS ESTHER 45975167 012-2022 Teb e S e
31 |OLIVERA LLANOS GLORIA HERLIT 72795704 012-2022 Mo ATy [NREINE LEAF;EE’?SF'L SEGUN
32 |PAIMA FLORES ISABEL 76965470 012-2022 eE s i U iy
33 |PEREZ SEOPA PERCY JAIME 74243049 012-2022 NoapTo  |NO CUMPLBEA'?SEERSF'L SEGUN
34 |PEREZ VELAYSOSA ANTHONY 48332235 012-2022 Npappe (NSRS EEELRERIN
35 |RIVERA FLORES SEGUNDO 40330483 012-2022 noapTo  |NO CUMPLgAPSEE%F'L SEGUN
36 |RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR 44050943 012-2022 noapTo  |[N© CUMPLSAZiFéF'L Al




37 |REVES YAJAHUANCA ALAN JUNIOR 76677347 012-2022 : NoapTo  |NO CUMPLERERFIL Sl
38 |SALAS TELLO MARTIN 73342849 012-2022 5 NoAPTO  |NO CUMP'—BEA';EEF;F'L SEGUN
39 [TORRES SANTILLAN MILI 43369835 012-2022 . NoApTO  |NOCUMPLE FERFIL SEGUN
40 |TAPULLIMA ACURA KATERINE 42850901 012-2022 ’ Noapro N CUMPLERERFIL SEGUN
41 [TARAZONA FLORES DIANA 40919186 012-2022 - nospTe | CHMPLE ERREL SEGUN
47 |VIENA URQUIA ORFITA 43467741 012-2022 - NOAPTO |10 CUMPEE FERFIESECUR
AUXILIAR EN NUTRICION
1 |CHASNAMOTE RIOS OLIZA 01157800 013-2022 25 APTO
2 |PAIMA SINARAHUA JESSICA 41296562 013-2022 25 APTO
3 |REATEGUI AGUILAR ROSARIO 00949789 013-2022 25 APTO
4 |GARCIA AREVALO MARIOLITH 01117246 013-2022 21 APTO
5 |RUIZ RENGIFO NICOLAS 01116362 013-2022 21 APTO
6 |DELCADO CUBAS NATIVIDAD 01147180 013-2022 - Tor T M e o= gER0n
7 |GONZALES ANGULO YOBANNY 42277246 013-2022 . NoapTo  |NOCUMPLE PERFIL SEGUN
8 43536888 013-2022 : SEFOLMPLE REREL SEGUN




9 |MOSCOSO HUAMAN AGATHA CHRISTIE 46873051 013-2022 T I e
10 |SAAVEDRA RIOS RAUL ALEXANDER 71655626 013-2022 Tor I e i
11 [TUANAMA GRANDEZ CORITA 01122223 013-2022 noapTo  |NO CUMPLgAZiF;F'L SREsLN
12 |VASQUEZ GARCIA CARMEN 01098559 —— Mgk | WO BUMELE FERFL SEG0N
13 |VASQUEZ ISUIZA PILAR 01088198 013-2022 ST R e
14 |VILLOSLADA ROSALES LOLITA 73113174 013-2022 NoapPTD [ e
FORMA INCORRECTO

CODIGO INCORRECTO NO

1 |TELLO GARCIA DUANI MARDELIT 70198311 . NO APTO CUMPLE PERFIL SEGUN
BASES

2 |RAMIREZ AREVALO VALERIA GABRIELA 72860687 : NO APTO WERUENE POBTL SIS

DOS PUESTOS




